한현수

목차

- 1소속
- 2 학력
- 3 동정
- 4 연구실적
- 5 언론 활동
 - 5.1 교내언론

소속

한양대학교 서울캠퍼스 경영대학 경영학부

학력

- 1982 서울대학교 산업공학 학사
- 1984 한국과학기술원 경영과학 석사
- 1994 매사추세츠 대학 경영학 박사

동정

- 2018 제22대 백남학술정보관 관장^[1]
- 2021 한국경영과학회 제 30대 회장

연구실적

Decision Support Systems, Information & Management, International Journal of Technology Management, International Journal of Satellite Communications and Networking, International Journal of Operations and Quantitative Management, European Journal of Operational Research, Annals of Operations Research, Integer Programming & Combinatorial Optimization, Handbook of Research on Telecommunications Planning and Management for Business, International Journal of innovation & Technology Management, 국내 연구재단 등재지 등

어론 활동

교내언론

- <뉴스H> 2020.06.06 [코로나19] '백남학술정보관 안전 지킴이' 한현수 관장의 노력
- <뉴스H> 2018.9.1. 백남학술정보관이 역동적인 문화의 장 역할도 하겠다

- <뉴스H> 2018.09.01 "백남학술정보관이 역동적인 문화의 장 역할도 하겠다"
- 1. ↑ <뉴스H> 2018.09.13 <u>백남학술정보관 22대관장에 한현수교수(경영학부</u>)